Kontaktni osoby

Krajska pobocka
v PFibrami

Koordinator zaméstnavani OZP (Projekt OZP)

Bc. Jana Hlubuckova

Tel. ¢.: 950 156 642

Mob.: 770 160 759

E-mail: jana.hlubuckova@uradprace.cz

Kontaktni pracovisté

Poradce OZP (Projekt OZP)

Poradce pro pracovni rehabilitaci

Lucie Svobodova

Veronika Kahounova

BenesSov Tel. ¢.: 770 196 885 Tel. ¢.: 950 101 434
E-mail: lucie.svobodovab@uradprace.cz E-mail.: veronika.kahounova@uradprace.cz
Ing. lvana Vrbova
Beroun Tel. ¢.: 950 102 309
E-mail: ivana.vrbova@uradprace.cz
Vv ika Markova
Kladno L Tel. ¢.: 950 127 386
Mob.: 770 196 887 o .
) ) E-mail: milan.svitek@uradprace.cz
E-mail: veronika.markoval@uradprace.cz
Martina Vyskocilova
TeTrélhgsovizgc:l:;a Bc. Zdenék Veprek, DiS.
Kolin S Tel. ¢.: 950 129 437

Mob.: 770 196 896
E-mail: martina.vyskocilova@uradprace.cz

E-mail: zdenek.veprek@uradprace.cz

Kutna Hora

Markéta Coufalova
Tel. ¢.: 950 131 414
Mob.: 770 196 891
E-mail: marketa.coufalova@uradprace.cz

Mgr. Anna Precechtélova
Tel. ¢.: 950 131 441
E-mail: anna.precechtelova@uradprace.cz

Mélnik

Bc. Sarka Petfinova, DiS.
Tel. ¢. 950 135 373
E-mail: sarka.petrinova@uradprace.cz

Mlada Boleslav

Jarmila Cs6szova

Tel. ¢.: 950 136 329

Mob.: 770 196 893

E-mail: jarmila.csoszova@uradprace.cz

Hana Zizkova
Tel. ¢.: 950 136 376
E-mail: hana.zizkova@uradprace.cz

Nymburk

Iveta Koucka

Tel. ¢.: 950 140 438

Mob.: 770 160 760

E-mail: iveta.koucka@uradprace.cz

Tomas Suchan
Tel. ¢.: 950 140 323
E-mail: tomas.suchan@uradprace.cz

Praha - vychod

Jitka Starikova

Tel. ¢.: 950 151 506

Mob.: 770 196 894

E-mail: jitka.stankoval@uradprace.cz

Eva Havlickova
Tel. ¢.: 950 151 319
E-mail: eva.havlickova@uradprace.cz

Praha - zapad

Véra Kroutilova
Tel. ¢.: 950 152 330
E-mail: vera.kroutilova@uradprace.cz

Bc. Zdenék Drechsler

Sona Florianova

P¥ibram Mob.: 770 196 890 Tel. &.: 950 156 496
E-mail: zdenek.drechsler@uradprace.cz E-mail: sona.florianova@uradprace.cz
Alena Chmelikova
Rakovnik Tel. ¢.: 950 157 511

E-mail: alena.chmelikova@uradprace.cz




